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BOGOTA DISTRITO CAPITAL
FONDO DISTRITAL PARA LA GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO- FONDIGER.
BALANCE GENERAL

A AGOSTO 31 DE 2015

(Cifras en Miles de Pesos)

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
DEUDORES

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS
RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION
OTROS DEUDORES

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

EQUIPOS DE COMUNICACIGN Y COMPUTACION
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVOS
INTANGIBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE INTANGIBLES (CR})

L

JAVIER PAVA SANCHEZ
Representante Legal

TOTAL ACTIVO

Notas

YEN

31-ago.-2015

149.205.865
149.205.865

204.476
148.001.334
55

1.063.254

269.301

283.476
-14.175

793.953
866,131
-72.178

150.269.119

—_—

24

2425

32

3230
3270

ROCIO ACEVEDO FRANCO
Contador
T.P. No. 91804-T

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR

ACREEDORES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO
PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB)

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO
W\Illlﬁ .
L....L.. = r. Y J
AL
AIDA PATRICIA NINO MORA
Subdirectora Corporativa y Asuntos Disciplinarios

Notas

31-ago.-2015

33.113
33113

33.113

33.113

150.236.006

150.322.359
-86.353

150.236.006

150.269.119
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